*) А Ускрс ето затскао их је, на жалост, у
још већем јаду. Пр. Ур.

гдје се због кретања младотурске војске
очекује пркољ.

Цариград. Султан још није санкцио-
нисао протокол о аустро-турском спора-
зуму. Ако султан тај протокол не санк-
ционира до 13. (26.) априла изгубиће
протокол сваку вриЈедност.

Цариград. У вароши је завладала пра-
ва паника, те странци на врат на нос
бјеже жељезницама и паробродима. Анар-
хија је завладала таква, да никоме није

ставља врло примитиван начин ре-
зоновања о исгакнутом питању.

Распуст аустриске резерве.